

Ogłoszenie nr 500043339-N-2017 z dnia 13-10-2017 r.

**Długosiodło:**  
**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

**INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

Numer: 574629-N-2017

Data: 21/08/2017

**SEKCJA I: ZAMAWIAJACY**

Gmina Długosiodło, Krajowy numer identyfikacyjny 55066811400000, ul. ul. Kościuszki 2, 07210 Długosiodło, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 029 7412512 w.47, 7412526, e-mail rozwoj@długosiodlo.pl, faks 2907412512.

Adres strony internetowej (url):

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

www.bip.długosiodlo.pl

**SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

Numer sekcji: II

Punkt: 4

**W ogłoszeniu jest:** 4.Usprzętowanie obejmować będzie następujący zakres: - montaż dwóch bramek do piłki nożnej halowej; - montaż piłkochwytyw; - montaż kabiny dla zawodników rezerwowych; - barierki stalowe ocynkowane ogniowo; - wykonanie ogrodzenia systemowego panelowego; - montaż bram i furtek.

**W ogłoszeniu powinno być:** 4.Usprzętowanie obejmować będzie następujący zakres: - montaż dwóch bramek do piłki nożnej; - montaż piłkochwytyw; - montaż kabiny dla zawodników rezerwowych; - barierki stalowe ocynkowane ogniowo; - wykonanie ogrodzenia systemowego panelowego; - montaż bram i furtek.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

Numer sekcji: IV

Punkt: 2.2

**W ogłoszeniu jest:** Kryteria Znaczenie Cena 60,00 Dysponowanie brygadami 10,00 Doświadczenie brygad 30,00

**W ogłoszeniu powinno być:** Kryteria Znaczenie Cena 60,00 Termin udzielonej gwarancji 40,00

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

**W ogłoszeniu jest:** Data: 2017-10-27 godzina: 12:00

**W ogłoszeniu powinno być:** Data: 2017-10-30, godzina: 12:00

Drukuj

**WOJEWÓDZINA**  
*Stanisław Jastrzębski*